data sheet
CONTRINEX AG Industrial Electronics
route du Pâqui 5 - P.O. Box - CH 1720 Corminboeuf - Switzerland - Tel: +41 26 460 46 46 - Fax: +41 26 460 46 40 - Internet: www.contrinex.com - E-mail: info@contrinex.com
Induktive Sensoren
Détecteurs inductifs
Inductive sensors
Anschlussschemas / Schémas de raccordement / Wiring diagrams
Durchmesser Schaltabstand Einbau

Steel FE 360  copper  aluminum  brass  stainless steel V2A
Typenspektrum / Types disponibles / Available types:
Artikelnummer Typenbezeichnung Schaltung Anschluss Ausgang
Numéro d'article désignation polarité raccordement sortie
Part number part reference polarity connection output
220 220 782 DW-HD-601-M12-200 NPN Silikon-Kabel / câble silicone / silicone cable 2 m Schliesser / à fermeture / N.O.
220 220 771 DW-HD-603-M12-200 PNP Silikon-Kabel / câble silicone / silicone cable 2 m Schliesser / à fermeture / N.O.
220 220 861 DW-HD-604-M12-200 PNP Silikon-Kabel / câble silicone / silicone cable 2 m Öffner / à ouverture / N.C.
Der Einsatz dieser Geräte in Anwendungen, wo die Sicherheit von Personen von deren Funktion abhängt, ist unzulässig. Änderungen
und Liefermöglichkeiten vorbehalten. Ces détecteurs ne peuvent être utilisés dans des applications où la protection ou la sécurité de personnes est
concernée. Sous réserve de modifications et de possibilités de livraison. These proximity switches must not be used in applications where the safety of
people is dependent on their functioning. Terms of delivery and rights to change design reserved.
DW-HD-60#-M12-200
Einbau / Montage / Installation (Δs < 10% sr):
aktive Fläche
face sensible
sensing face